

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 19 de juny de 2023, de la Universitat Politècnica de València, per la qual es corregeixen errors en la Resolució de data 7 de juny de 2023, de la Universitat Politècnica de València, per la qual es convoca concurs de mèrits per a la constitució de borses de treball, per a la cobertura de pròximes necessitats de caràcter temporal de personal docent i investigador; contractat laboral, en la figura de professorat associat. [2023/7091]

Advertit errors en l'esmentada resolució, es procedeix a la correcció en els següents termes:

En la pàgina: 36941
Annex IV
5- ALTRES MÈRITS

On diu: «f) E1 + E2 + E3 + E4+ E5 (màxim 10 punts)»;
Ha de dir: «f) E2 + E3 + E4+ E5 (màxim 5 punts)».

On diu: «5) BAREMACIÓ ALTRES MÈRITS E= (f * g)»;
Ha de dir: «5) BAREMACIÓ ALTRES MÈRITS E= (f * g)+a».

València, 19 de juny de 2023.– El rector: José Esteban Capilla Romá.

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 19 de junio de 2023, de la Universitat Politècnica de València, por la que se corrigen errores en la Resolución de fecha 7 de junio de 2023, de la Universitat Politècnica de València, por la que se convoca concurso de méritos para la constitución de bolsas de trabajo, para la cobertura de próximas necesidades de carácter temporal, de personal docente e investigador; contratado laboral, en la figura de profesorado asociado. [2023/7091]

Advertidos errores en la citada resolución, se procede a la corrección en los siguientes términos:

En la página: 36944
Anexo IV
5-OTROS MÉRITOS

Donde dice: «f) E1 + E2 + E3 + E4+ E5 (máximo 10 puntos)»;
Debe decir: «f) E2 + E3 + E4+ E5 (máximo 5 puntos)».

Donde dice: «5) BAREMACIÓN OTROS MÉRITOS E= (f * g)»;
Debe decir: «5) BAREMACIÓN OTROS MÉRITOS E= (f * g)+a».

València, 19 de junio de 2023.– El rector: José Esteban Capilla Romá.